فکر مي‌کنم سوابق فعاليت ما در موضوع اخير عراق نشان مي‌دهد که ما هميشه تلاش کرديم درباره‌ي وقايع بدون توجه به آن که آن وقايع سازگار با ناسازگار با ديدگاه‌هاي برخي کشورهای عضو باشد يا نباشد، صحبت کنيم. انتهاي پيام

رويدادهاي عراق، دولت آینده و نیروهاي موثر در آینده عراق

سقوط يك هليکوپتر آمريکايی در شمال عراق

بي بي سي - جمعه 16 آبان 1382 - 7 نوامبر 2003

مقامات نظامی آمريکا گفته اند که يك هليکوپتر نظامی اين کشور در نزديکی تکرکيت (زادگاه صدام حسين در شمال عراق) سقوط کرده است.

آخرين گزارشها حاکی است که در اثر اين حادثه 6 سرباز آمريکايی کشته شده اند.

هنوز اعلام نشده که دليل سقوط اين هليکوپتر چه بوده است.

گزارش شده که این هلیکوپتر از نوع "بلک هاک" بوده است.

این کشور هنوز نگران پیشنهاد کردها دایر بر تشکیل یک نظام فدرال در عراق است. ترکیه همچنین به اعمال فشار بر آمریکا ادامه خواهد داد تا این کشور علیه باقیمانده های گروه چریکی کرد ترکیه که در شمال عراق مستقر شده است، اقدام کند.

شیعیان و آینده عراق - حکومت عرفی یا مذهبی

رفتند و صاحب حساب بانکی شدند

روزنامه شرق - کامبیز توانا؛ شنبه 17 آبان 1382 - 8 نوامبر 2003

- ارتباط شما با تشکیلات آقای سیستانی چگونه است؟
- ارتباط ما با همه خوب است. چه ملی و چه اسلامی.
- نظر شما درباره مواضع اخیر ایشان چیست؟
- ایشان بیشتر به تکلیف خود آگاهند ولی اگر ما جای ایشان بودیم، کار دیگری می کردیم.
- چه کرده اند که اگر شما بودید، نمی کردید؟